Département de la Nature et des Foréts

RW/922/2023/3419/8744/108

Lot 108

Mesure au compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

Lieu(x)-dit(s)

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

113 -
402,148 m?
0000 m?
402,148 m?
3559  dm?
178,982 cm
2,402  ha

DOUNY Jean-Marie, 0477/781695 = --

Triage De Carlsbourg = -

Paliseul Cne = -

MONT LE BOURG (SUD) - cpe 9 —

Vente Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON | -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00

Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL

TVA

Certification PEFC

2% -

Oui @ -


tel:0477/781695
https://wallowood.be/ventes/2023/03/8744
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-6850-paliseul

Cat.(cm)

75

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

11
12

13

11

Vol.(m3)

4,383

17,739

109,512

51,061

114,352

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,267

1
0,539

1

1
1,995

2

1
5,269

5
13,695

3

3
21,639

2

4

1

3
49,111

2
12,586

Houppiers/Taillis



