

RW/922/2023/3419/8744/108

Lot 108

Mesure au compas - estimation du volume à la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total	113	-
Volume grumes	402,148	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	402,148	
Cube moyen	3 559	
Circonférence moyenne	178,982	
Surface de coupe	2,402	
Contact	DOUNY Jean-Marie, 0477/781695	
Triage	Triage De Carlsbourg	
Propriétaire	Paliseul Cne	
Lieu(x)-dit(s)	MONT LE BOURG (SUD) - cpe 9	
Vente	Vente groupée de bois marchands de PALISEUL et BOUILLON Jeudi 02 mars 2023 à 10:00 Salle Sauvian, Grand Place 7 - 6850 PALISEUL	-
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive	Epicéa Définitive
	Normal Normal	Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
55	-	1
		0,267
75	-	1
		0,539
95	-	1
105	-	1
115	3	-
	4,383	1,995
125	-	2
135	3	-
145	5	1
	17,739	5,269
155	11	-
165	12	5
175	13	-
	109,512	13,695
185	8	3
195	5	3
	51,061	21,639
205	11	2
215	9	4
225	-	1
235	2	-
245	1	3
	114,352	49,111
255	-	2
		12,586
Total grumes	83 297,047	30 105,101
Houppiers/Taillis	-	-